
 
ZDZ.262.1.152.2024 
Częstochowa, 2024-10-15 
 
 
WYJAŚNIENIA  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZDZ.262.1.152.2024. Nazwa 
zadania: Dostawa analizatora hematologicznego – 1 szt.” 
 
 
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące zamówienia informujemy: 
 
Pytanie nr 1: 
Wzór umowy 
Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną 
w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, 
albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 2: 
Wzór umowy, §3 ust. 2: 
Prosimy o zmianę na poniższy zapis:  
W ramach przedmiotu umowy Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia własnym transportem na 
jego ryzyko i koszt do siedziby Zamawiającego (Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nad Matką, 
Dzieckiem i Młodzieżą ul. Sobieskiego 7a 42-200 Częstochowa pok.8 parter. Ewentualne szkody powstałe 
z winy Wykonawcy w związku z wnoszeniem przedmiotu zamówienia zostaną usunięte na koszt 
Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Dokładnie taki zapis  jest w , §3 ust. 1 wzoru umowy. §3 ust. 2 dotyczy zawiadomienia Zamawiającego o 
planowanym terminie dostawy. 
 
Pytanie nr 3: 
Wzór umowy, §3 ust. 3: 
Czy Zamawiający dopuści podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego (odbioru końcowego) na podstawie 
wzoru dostarczonego przez Wykonawcę wraz z przedmiotem dzierżawy? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 4: 
Wzór umowy, §5 ust. 2: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość dosyłania faktury papierowej po dostawie towaru lub w formie 
elektronicznej na e-mail w formacie pliku pdf? 
Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi. 
Jeżeli tak prosimy o zmianę ww. postanowienia poprzez dodatnie zapisu „Zamawiający wyraża zgodę na 
przesyłanie faktur elektronicznych na następujący adres poczty elektronicznej.........................................”. 
Odpowiedź: 



Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
§5 ust. 2 przyjmuje brzmienie: „Wynagrodzenie określone w § 4 ust. 1, będzie płatne przelewem, na 

konto bankowe Wykonawcy nr …………………………………………………… w terminie do 30 dni od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, na następujący adres poczty 

elektronicznej.........................................”,  a w przypadku e-faktury przesłanej za pośrednictwem 

platformy elektronicznego fakturowania przy pomocy poniższych danych: …” 

Pytanie nr 5: 
Wzór umowy, §6 ust. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie po słowach „zgłoszenia” wyrażenia „uzasadnionych”? 
Zapis w dotychczasowym brzmieniu narzuca Wykonawcy obowiązek wymiany towaru na wolny do wad, 
tymczasem Wykonawca zgodnie z literą prawa nie może odmówić przyjęcia reklamacji z tytułu 
odpowiedzialności za niezgodność towaru z umową, ale ma prawo po rozpatrzeniu reklamacji ją 
odrzucić, dlatego też zasadne jest, aby wskazać, iż Wykonawca ma obowiązek uznania tylko 
uzasadnionych reklamacji, a nie każdych. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
§6 ust. 2 przyjmuje brzmienie: „Termin gwarancji ulega przedłużeniu w przypadku zgłoszenia 
uzasadnionych reklamacji o okres zaczynający się datą zgłoszenia jej na piśmie, a zakończy dniem odbioru 
przez Zamawiającego przedmiotu wolnego od wad i usterek”. 

 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Zapytania i będą 
wiążące przy składaniu ofert. 
 
w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści Zaproszenia, Zamawiający 
nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i 
otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
 
 
 
 
____________________________________ 
Kierownik zamawiającego 
 
 
 
 
 
Do zamieszczenia: 
strona internetowa prowadzonego postępowania 
 
 

http://www.zawiercie.bip.net.pl/
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